& memor gratiae quando quidē pro dño & iam in latrones
 insilire nouerunt. & ex transeorū accessus prohibere
 nocturnos. & mori pro dominis & commori cum dominis
 sint parati; Saepē & iam necis ^{al} late euidentia canis
 ad redarguendos reos indicia prodiderunt;
 ut muto eorū testimonio plerumque sit ^{idē} ^{ablata}
 creditum; Antiochiaē ferunt in remotiore ^{non}
 parte urbis crepusculo necatum uirum qui ^{canem}
 sibi adiunctū haberet Miles quidam praedandi studio
 minister cedis & titerat. testis idem tenebroso adhuc
 diei & oratio. in alias partes concesserat. Jacebat inhumatū
 cadauer. frequens spectantiū uultus adstabat. canis quaestu
 lacrimabili domini deflebat. ^{rum nā}; forte is qui necem in
 tulerat. ut se habet uersutia. humani ingenii. quouersandi. Dñs vlt^o cane.
 in medio auctori tate praesumptam fidem adscire & inno
 centie. ad illam circum spectantis populi accessit coronā.
 Et uelut miserans adpropinquauit ad funus; Tunc canis
 sequestrato paulis perquesto doloris. arma uultionis adsump
 sit. atq; adpraehensū tenuit. & uelut epilogo quodam mise
 rabile carmen in murmurans. uniuersos conuertit in
 lacrimas. fidem probationi dedit quod solum tenuit & plus
 mis nec dimisit; Deniq; perturbatus ille quod tam
 manifestum rei indicem. neq; odii. neq; inimicitiarū.
 neq; inuidiae aut iniuriae alicuius. poterat obiectione
 uacuare. crimen diutius nequi ut refelle. Itaq; qterat

Agnus.

difficilius ultionem persecutus est. Quia defensionem
praestare non potuit; quid nos dignum nostro refectimus
creatori. cuius cibo uscumur. & dissimulamus iniurias. & sae-
pe inimicis di eas quas ad deo accepimus epulas exhibemus;
Quid ruc agniculus simplicius. quos minusculos. parvuloꝝ
conum c. paramus infantiae; Saepe & his in magno gre-
ge tione agniculus per ovilia tota uagatur. errata
matre. & cum ea reperire non possit balatu frequen-
ti. absentem incitat ut responsura uocem & c. quod
eius sonu errabundare plic & uestigia. multis lic &
uersur in milibus ouium. recognoscit uocem parentis festi-
nat ad matrem. Lactis quoque mater ni notis sibi fontes
requirit. quamuis cibi desiderio de tenetur & potus trans-
currit. tamen aliena ubera grauida lic ^{hunc} ore lactis
& undent. solam matrem requirit. solus sibi mater ne ube-
ris pauperes suos significat habundare. illa quoque inter
multa agniculorum milia. solum filium nouit; Unus pluri-
morum balatus. eadem species. sed illa tamen factum suum
discernit ac & eris. & solum filium tacito pietatis testimonio
recognoscit; pastor errat in discretionem ouium. agniculus
in agnitione matris nescit errare. pastor fallitur specie
sed ouis pietate non fallitur. unus odor omnibus sed tamen
habet natura odorem suum domesticum. quem subolescentia
speciali quadam uidetur proprietate redolere. habet suos
usos natura & sensus domesticos. uix infantulo coeperant